
OBSAH
Predpisy z  oblasti úČetnictá ne^dělečnýcho^anizací dosud v edici ÚZ vyšly^o d č . 359, 410, 471, 536, 615, 

Zákon í .  563/1991 Sb.,
o účetnictví.......................................................................................................................................................ó

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o  účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikám, pokud 
účtuji v soustavě podvojného účetnictví.....................................................................................................-39

Informace č. 28/78 511/2007-283,

lo tk y ............73

kapitola II - ČESKÉ ÚČETNÍ STANDARDY PRO ÚČETNÍ JEDNOTKY,
U KTERÝCH HLAVNÍ ČINNOSTI NENÍ PODNIKÁNÍ *

Ú v o d .............................................................................................................................................................. 74
Seznam standardů ..........................................................................................................   7^
ČÚS č. 401 až č. 414.........................................................................................................................  76

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, loje ke 

dni 4. 2. 2013. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.ucn.sagit.cz.
• Novelizované nebo doplňované Části textů předpisů jsou vyznačeny tučně; poznámky redakce a citace odka

zů jsou vytištěny kurzívou. Symbol Я  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.
• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění

2

http://www.ucn.sagit.cz

